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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,00 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 519 000 zł

NA SPRZEDAŻ mieszkanie 2-pokojowe z balkonem w pięknej zielonej cichej okolicy na Warszewie w Szczecinie!

W skład mieszkania o powierzchni 44,83m² wchodzi salon z oddzielną kuchnią, sypialnia z dużą szafą przesuwną,
łazienka i balkon (obecnie zadaszony i zabudowany otwieranymi szybami, istnieje możliwość przywrócenia stanu
pierwotnego) oraz przedpokój z pawlaczem i szafką na buty

Kuchnia wyposażona w meble, piekarnik, zmywarkę, okap, płyta grzewcza elektryczna, lodówka
możliwość usunięcia ścianki i otwarcie kuchni na salon z aneksem
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W łazience prysznic, wc, grzejnik drabinkowy, umywalka

Niski czynsz 240zł + media wg zużycia
Ogrzewanie gazowe z termostatem

Możliwość wstawienia mebli nieobecnych na zdjęciach (narożnik w dużym pokoju, dwuosobowe łóżko w sypialni,
komody - 3 szt. stół w z krzesłami).

Do mieszkania przynależy piwnica.

Osiedle ogrodzone, wjazd przez szlaban otwierany pilotem, miejsca parkingowe dostępne o każdej porze, duże
odległości pomiędzy blokami, mnóstwo zieleni.

W bliskiej okolicy Netto, Biedronka, paczkomat, place zabaw, żłobek, przedszkole, szkoła podstawowa i
przystanek autobusowy.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJE

Symbol ELT33455 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.05.2024

Cena 519 000 PLN Cena w EURO 120 149 €

Cena w USD 130 373 $ Cena za m2 11 533 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 45,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY, SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, ANTYWŁAMANIOWE Balkon JEST

Nr Licencji 9358 Czynsz administracyjny 240 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


